MUNICÍPIO DE

BARRA DO TURVO

GABINETE

Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail: ggabinete@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

PORTARIA Nº 476/2025

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA
COMISSÃO ORGANIZADORA DA FEIRA
DO EMPREENDEDORISMO DO
EXERCÍCIO DE 2025

VICTOR MARUYAMA, Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

                        Art. 1°. Fica criada a Comissão Organizadora da Feira do
Empreendedorismo do exercício de 2025.

 Art. 2º. A Comissão contará com a seguinte composição:

 I – Presidente: João Antonio de Moraes Neto, Secretário Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Negócios de Turismo;

 II- Membro: Rafael Bonacina, Secretário Municipal de Esportes, Cultura e
Lazer;

 III – Membro: Edilson Adão de Abreu, Chefe do Departamento de Extensão
Rural

 IV – Membro: Celso Silva, Chefe do Departamento de Indústria e Comércio

 V – Membro: Regina Emilia Daros, Chefe do Departamento de
Desenvolvimento Turístico;

 VI - Sonia Maria Anton de Campos, Chefe do Departamento de Cultura

                      VII – Lucas Felipe dos Santos, Chefe do Departamento de Lazer

mailto:ggabinete@barradoturvo

MUNICÍPIO DE

BARRA DO TURVO

GABINETE

Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail: ggabinete@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

 Art. 3º..A Comissão contará com o apoio consultivo da Procuradoria-Geral
do Município e do Gestor Administrativo.

                       Art. 4°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Município de Barra do Turvo/SP, 13 de novembro de 2025.

VICTOR MARUYAMA

Prefeito Municipal

mailto:ggabinete@barradoturvo